
 

 

 

 

２０１９年１０月１５日 

 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

クラブ会長・幹事  各位 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

ガバナー 伊賀 保夫 

アラート委員会 委員長 野村 起成 

 

 

台風 19 号による各クラブの被害状況調査について（協力依頼） 

 

拝啓 仲秋の候、各クラブメンバーにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また日頃からアラート委員会活動にご協力、ご支援頂き誠にありがとうございま

す。 

さて、台風 19 号の被害は各種報道でもご存じのように予想を超えて甚大なものになりまし

た。330-A 地区でも八王子、江戸川、世田谷等の各地区では避難命令が出され、いまだに不安

が残ります。今後、水位が下がり浸水したところの土砂の撤去作業等も必要になってくるこ

とと想像しており、復旧にはまだまだ時間がかかる模様です。 

そこで添付内容にて被害状況の調査を行い、現状を確認した上で対応を検討したいと思い

ます。 

お手数をおかけいたしますが、趣旨をご理解頂き、質問回答にご協力くださいますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 



台風 19 号による被害状況調査票 

 

貴クラブメンバーの自宅、会社等の被害状況に関し、下記の質問にお答えください。 

 

１．被害内容 

                                             

                                             

                                             

 

２．被害個所 

                                                

                                             

                                             

３．被害場所（住所） 

                                                

                                             

                                             

４．直後の対応策は？ 

                                                

                                             

                                             

５．これから支援してほしいと思う事、物は？ 

                                                

                                             

                                             

６．その他、ご意見・ご希望 

                                                

                                             

                                             

 

      Ｒ      Ｚ  東京                   ＬＣ 

 

役 職                      

 

氏 名                 （連絡先電話番号：            ） 

 

返信先：ＦＡＸ：０３－３８３８－０９００（野村起成） 


